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YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN 

 KOMRAT DEVLET ÜNİVERSİTESİ’NE  

BAŞVURUDA YARDIMCI OLACAK BROŞÜR 
Komrat Devlet Üniversitesi'nde 4 fakülte bulunmaktadır: Milli Kültür Fakültesi, İktisat 

Fakültesi, Hukuk Fakültesi ve Tarım Teknolojisi Fakültesi. 

    

 Üniversite, yükseköğretim alanında I. aşama - Lisans ve II. aşama - Yüksek Lisans derecesinde 

faaliyetler yürütmektedir. 

     

  Uluslararası öğrenciler, I. Aşamada 8'den fazla çalışma alanı - Lisans ve II. Aşamada 6'dan 

fazla çalışma alanı - Yüksek Lisans eğitimi alma fırsatına sahiptir. 

    

  Eğitim sistemlerinin entegrasyonuna yönelik Bologna Süreci'nin bir parçası olarak, öğrenci ve 

akademisyen hareketliliği, üniversitenin Avrupa Komisyonu'nun ERASMUS+, ERASMUS 

MUNDUS, TEMPUS, DAAD ve ABD Fulbright programına katılımı yoluyla yoğunlaştırılmış 

ve öğretim elemanları ile öğrencilerin hareketliliğine olanak sağlanmıştır.  

 

  Üniversite, eğitim programlarındaki bilgiyi pekiştirmek amacıyla Sürekli Eğitim Merkezi, Bilgi 

Teknolojileri Merkezi, İş Merkezi, İnovasyon İnkübatörü "Innocentre", Euraxess Merkezi, AB 

Bilgi Merkezi, Devlet Memurları için Modern Teknoloji Eğitim Merkezi, Gençlik Girişim 

Merkezi'ni işletmektedir. 

 

    Ayrıca, Almanya, ABD, İngiltere, Türkiye, Azerbaycan, Macaristan, Romanya, Yunanistan ve 

diğer ülkelerin büyükelçiliklerinin desteğiyle açılan bir dizi yabancı ülke dil ve kültür eğitim 

merkezi de bulunmaktadır. 

 

   Üniversite, öğrencilerin çıkarlarını temsil eden bir öğrenci hükümetine sahiptir. 

 

   Üniversite, rahat bir yurt ve laboratuvarların yanı sıra üniversitenin spor kompleksinde 

antrenman yapma ve iyileşme fırsatına sahiptir. 

 

   Öğrenci hayatı sadece dersler ve oturumlardan ibaret değildir. Aynı zamanda güzel boş 

zamanlardır. Düzenli akşamlar ve öğrenci konserleri, diskolar ve sanat sergileri vardır. 

 

   Üniversite'deki Hazırlık Birimi, uluslararası öğrencileri Üniversite'nin çeşitli fakültelerinde 

http://www.edu.gov.md/


eğitim almaya hazırlamak için kurulmuştur ve faaliyet göstermektedir. Hazırlık Birimi programı 

10 ay sürmektedir.  Öğrenciler, Moldova'da yaşamın her alanında kendilerini rahat hissetmelerini 

sağlayacak ölçüde Rus diline hakim olurlar. Ulaştıkları Rusça seviyesi, üniversite içinde 

seçtikleri çalışma alanında eğitimlerine başlamaları için fazlasıyla yeterlidir. 

 

   Deneyimler, Hazırlık Birimi'ni tamamlayan öğrencilerin, eğitim dillerini seçme hakkı ile 

seçtikleri çalışma alanında ders almakta daha kolay zaman geçirdiklerini göstermiştir. 

Dersler 01 Eylül tarihinde başlar. Üniversitenin Hazırlık Bölümüne kabul için giriş sınavları 

GEREKLİ DEĞİLDİR. 

 
          

  1.KDU Hazırlık Bölümü, BDT üyesi olmayan ülkelerden gelen öğrencileri ve BDT 

ülkelerinden gelen uluslararası öğrencileri kabul etmektedir. 

Hazırlık bölümü için öğrenim ücreti 300 dolardır. 

  2.Konaklama için Komrat Devlet Üniversitesi'nin 152, Tretiakov Caddesi, Komrat 

adresindeki yurt binaları kullanılmaktadır. 

Üniversite yurt odaları blok tipinde olup, 2 oturma odası (2 ve 4 yatağa bölünmüştür), bir 

banyo ve bir koridordan oluşmaktadır.  

Bir yatağın maliyeti (ikamet eden kişi başına) yıllık 6000 lei'dir. 

Buna ek olarak, Hazırlık Bölümündeki öğrenciler çoğunlukla aylık 250 ila 350 Euro 

arasında değişen (konaklama kategorisine bağlı olarak) özel kiralık konaklama yerlerini 

kullanmaktadır. 

  3.Hazırlık Bölümünün tamamlanmasının ardından KSÜ, I. Aşama - Lisans'ın aşağıdaki 

uzmanlık alanlarına kısıtlama olmaksızın kabul verecektir: 
 

Çalışma alanın adı Kredi sayısı Çalışma süresi       Eğitim maliyeti 

             (yıllık) 

Rusça ve İngilizce 240 kredi 4 yıllık eğitim 600 $ 
İngilizce ve Almanca 240 kredi 4 yıllık eğitim 600 $ 
Agronomi (Tarım) 240 kredi 4 yıllık eğitim 600 $ 
Mühendislik ve 

Yönetim(sektörel) 

240 kredi 4 yıllık eğitim 600 $ 

Bilişim ve Matematik 240 kredi 4 yıllık eğitim 600 $ 
Ağırlama,Turizm ve 

Eğlence 

180 kredi 3 yıllık eğitim 600 $ 

İşletme ve Yönetim 180 kredi 3 yıllık eğitim 600 $ 

   

 KDU'de I - Lisans eğitiminin tamamlanmasının ardından, II - Yüksek Lisans Derecesinin 

aşağıdaki uzmanlık alanlarına kısıtlama olmaksızın yabancı öğrencilerin kabulü 

gerçekleştirilir: 
 

Çalışma alanın adı Çalışma alanın 

adı 
Çalışma süresi Eğitim maliyeti 

(yıllık) 
Avrupa Komşuluk 

Politikasının Hukuki 

Yönleri ve İyi Yönetişim 

120 kredi 2 yıllık eğitim 600 $ 

İşletme 120 kredi 2 yıllık eğitim 600 $ 
Çok Etnikli Ortamlarda 

Üniversite Öncesi 

Kurumlarda Almanca 

Öğretimi 

90 kredi 1,5 yıllık eğitim 600 $ 

 

 

 



Komrat Devlet Üniversitesi’ne Kabul Belgeleri 

Yabancı uyrukluların kayıt için aşağıdaki belgeleri sunmaları gerekmektedir: 

A) Notlar hakkında bilgi içeren orta öğretim diplomasının aslı. 

B) Moldova Cumhuriyeti topraklarına giriş tarihinden itibaren en az bir yıl geçerli pasaport. 

D) İkamet edilen devletin yetkili makamları tarafından verilen ORİJİNAL Sabıka Kayıt Belgesi 

(polis sertifikası). 

(Önemli: Moldova Cumhuriyeti topraklarına girişte adli sicil belgesinin süresinin dolmamış 

olması zorunludur. Aksi takdirde, adayın yeni bir belgeye ihtiyacı olacaktır). 

E) Tıbbi kontrendikasyon olmadığını doğrulayan ve HIV/AIDS testinin negatif sonuçlarını 

gösteren bir tıbbi sertifika. 
F) En az bir yıllık sağlık sigortası (uluslararası standart). 

G) Doğum belgesinin bir kopyası, (ilgililer için evlilik veya soyadı değişikliği). 

З) Kişisel hesabınızda en az 2.500 Euro olduğunu kanıtlayan bir banka hesap özeti. 

Beyanname, son başvuru tarihinden en fazla 10 gün önce geçerli olmalıdır. 
       Yukarıdaki belgeleri Rusça, Romence veya İngilizce dışında bir dilde sunarken, her belgeye 

yukarıda belirtilen dillerden birine noter onaylı bir çeviri eklenmelidir. 

  Belgelerin asıllarının ve tercümelerinin Dışişleri Bakanlığı tarafından tasdik edilmesi ve ilgili 

ülkenin resmi prosedürüne uygun olarak apostil edilmesi ve KSÜ Uluslararası Öğrenci Ofisine 

teslim edilmesi zorunludur. 

Uluslararası öğrenciler, yabancı ülke vatandaşları (Türkiye, ABD, Avrupa Birliği, Afrika, Güney 

Amerika, Latin Amerika vb.) KSÜ'ye kabul için ülkelerinin Büyükelçiliğinden ÖĞRENCİ

VİZESİNE ihtiyaç duyarlar, bu da Komrat Devlet Üniversitesi'nden e-posta yoluyla alınabilecek 

bir davet mektubu gerektirir: kdu_91@mail.ru 


